4PROVADO(A)NASESSÃON°
. mia 	ros,umeZ_Tvwyns\

wros com;
I‘ESA DA C :UPA.  .13  1  03  1.23_

Git2)
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 427 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Sr. Secretário

de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo, solicitando a requalificação

asfáltica da Rua Pesqueira, no bairro General Dutra, próximo ao OPA.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2023.

tal' (PP/ e't 1/#
Pau o Gomes ae Queltértr"

- Vereador -

'A'12STO 	 FROT.N°509
EM 	, 	03  	de  2oe9S

Se 	rç 	ninistrativa

	00000001